
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.83.W.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 
2020 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) i art. 249 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 
ze zm.) oraz Zarządzenia Nr WG - PLF.0050.83.20 Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 31 lipca 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok,  zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.138.19 Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny z dnia 31 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 2020 rok z późn. zm. 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F6F51AB8-EC7E-40FB-A897-0B37FF368A8A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

801

80153

2010

852

85214

2030

85216

2030

85219

2030

Razem: 145 416,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 567,00

29 636,00

Ośrodki pomocy społecznej 9 567,00

Pomoc społeczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 636,00

23 856,00

82 357,00

121 560,00

82 357,00

23 856,00

Treść Kwota

Oświata i wychowanie 23 856,00

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.83.W.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: F6F51AB8-EC7E-40FB-A897-0B37FF368A8A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

926 0,00 

92605 0,00 

3250 -1 000,00 

4110 1 000,00 

0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Razem:

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Stypendia różne

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.83.W.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: F6F51AB8-EC7E-40FB-A897-0B37FF368A8A. Podpisany Strona 1




